omnem profectum inuis videlicet usq; ad gradum in thomistricis in eadem
Summam obtinuisse etiam autem idem Ludovicus Fiora exagueritur
Fide. Nam cum Summa illi extrudere nolle propterea qd rigore In-
uilegi sui Jurisdictionis civili non pareat Ludovicus abtem Fio-
ra apud Judicium Civile per homines possessionatos pro inretitione qua-
rumcumq; personarum subdare coactus est Jhes Fide. T. Marda-
mus et eandem pecuniam eidem Ludouico Fiora aduocatum et
hominum possessionatorum cautione assecuratam eidem Ludouico iure i-
cturi extradat neq; homini extrahere eadem ullam reliquat de seccam
nobis conuenerit Egregia via offiij q; sui debito

Litera moratoria

Sigismundus re Significamus re

Qua cum nobis certo constaret Egregium Stanislauum Copie-
larum Archiepiscopus Baccalaureum una cum uxore sua in magnam aduer-
sa fortuna in clementiam nulla ipsius culpa uenim multis et varijs
aduersis catibus maxime autem ob conflagationem domus sue
ac difficultatem exactiois debitorum suorum a plenisq; homini-
bus extrahere inuidisse ita ut ydem coniuges creditorib; suis
solueni esse non possent ad nosq; in hoc fortuna sua naufragio
suppliciter confugerent facien; nobis esse existimauimus ut rebus
afflictis utriusq; illum subueniremus Jhes memoratum Stanislauum
Copielarchie Vxorem eius in patrocinium et protectionem nram
Egregiam suscepimus suscepimusq; per ptes eiusdem hris
nostras moratorias damus et concedimus atq; illis ab impeti-
tione molestatiueq; quorumlib; creditorum ratione quorumlib; de-
bitorum per nos contractum ad decursum unius anni a data
pntem computari liberos esse volumus Itaq; literis hinc no-
stris secum ubiq; in Regno et dominijs nostris tuto versari nego-
tijs sua honesta et licita agere poterat neq; ante decursum
unius anni cuiq; debitorum nomine respondere teneretur per nos
nostra concessio eiusdem Stanislauo Copielarchie Vxoriq; eius nomini
aduersus homines conditionis et Jurisdictionis civilis non au-
tem contra nobiles teniat Illiq; interea bona sua in damnam
creditorum non dilapident aut ad omnium quorum interest no-
stram deducimus Simul; Mandamus ut literas et concessioem
nostram pntem in omnibus obseruent ab alijsq; obseruari curent
In cuius res re

Confirmatio harum

Sigismundus re Significamus re

Exhibita nobis esse nomine et ex parte Nobilium Martini
Hraz et Anas coniugis ybius hinc literas Paganas in fascriptis